

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Литейно-механический завод «СКАД»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3			класс 4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10
Рабочие места (ед.)	177	85	1	58	14	12	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	607	356	1	79	82	194	0	0	0
из них женщин	152	64	1	34	29	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	29	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
0001	Директор Обособленного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0110	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0360	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
0361	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
0364	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
<i>Отдел материально-технического снабжения</i>																									
0310	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
0311	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
<i>Отдел производственной логистики</i>																									
0321	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
<i>Отдел внешнеэкономической деятельности</i>																									
0051	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
<i>Дирекция по качеству</i>																									
0004	Директор по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
<i>Отдел по работе с претензиями</i>																									
1101	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
<i>Служба технического контроля</i>																									
<i>Участок контроля плавильно-литейного производства</i>																									
1210	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1211A	Контролер в литейном производстве	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1211/1A (1211A)	Контролер в литейном производстве	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
<i>Участок контроля механообрабатывающего производства</i>																									
1230	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1235A	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1235/1A (1235A)	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
<i>Центральная заводская лаборатория Испытательная лаборатория</i>																									
1183	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
<i>Центральная заводская лаборатория Коррозионная лаборатория</i>																									
1170	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1175	Специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1174	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы(подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
4. Дирекция по обеспечению технологии в производстве																									
<i>Отдел сопровождения технологии литья</i>																									
0711	Менеджер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел сопровождения технологии механообработываемого производства</i>																									
0721	Менеджер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0723	Менеджер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0722	Менеджер (посменно)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел сопровождения технологии окраски и упаковки колес</i>																									
0741	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Дирекция по обеспечению технологии в производстве</i>																									
<i>Участок изготовления пресс-форм, оснастки, специального инструмента и нестандартного оборудования</i>																									
1046	Электротехник	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
<i>Дирекция по продажам и маркетингу</i>																									
<i>Участок отгрузки готовой продукции</i>																									
0430	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Департамент по работе с OEM и экспортом</i>																									
0008	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел серийных поставок OEM и экспорта</i>																									
0009	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1135A	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел новых проектов OEM</i>																									
1136	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел логистики</i>																									
0440	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел интернет-продаж</i>																									
0353	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел продаж на внутреннем рынке</i>																									
0410	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0411	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Группа региональных продаж</i>																									
0420	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Дирекция по производству</i>																									
0002	Директор по производству	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы(подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
0780	Старший мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
0781	Мастер отлежения	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
0800	Мастер участка (сменный)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
0801	Плавильщик металла и сплавов	3.1	-	-	3.2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да		
0801/1	Плавильщик металла и сплавов	3.1	-	-	3.2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да		
0804	Литейщик на машинах для литья под давлением (старая падуба)	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
0804/1	Литейщик на машинах для литья под давлением (новая падуба)	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
0812	Наладчик литейных машин, автоматических поточных линий и прессформ на машинах литья под давлением	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
0851	Огнеупорщик	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
1024	Эмалировщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
1021А	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
1021/1А (1021А)	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
0913А	Оператор станков с программным управлением (сверловка)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
0919А	Оператор станков с программным управлением (токарявая)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
0920	Оператор станков с программным управлением (алмазная)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
0932	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Участок подготовки производства и ремонта пресс-форм

Литейный участок

Плавильно-литейное отделение

Плавильный участок

Участок механической обработки

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы(подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
0929	Бригадир на участках основного производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
<i>Бригада ошлювки</i>																									
0500	Главный энергетик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
0600	Главный механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
0530	Главный электрик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
0641/1	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
0641	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
0511	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (посменно)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
0513	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
0561	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
0621	Станочник широкого профиля	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
0538	Менеджер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
0537	Специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
0541	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
<i>Участок транспорта и грузо-ночьемных механизмов</i>																									
0676	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
0330	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
0674	Тракторист	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
0672	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
<i>Дирекция по персоналу</i>																									
0200	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет		
0201	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет		

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы(подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
0230	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0231	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0232	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0202	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Руководство/ Аппарат Генерального директора																							
Правовое управление																							
0030	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0040	Руководитель управления Финансовая дирекция	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по управлению оборотным капиталом																							
0090	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по развитию технологии																							
0700	Руководитель направления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0701	Руководитель направления	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного конструктора																							
0750	Главный конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0761	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел сопровождения проектов																							
0762	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.09.2021

Председатель Комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по персоналу

(должность)

(подпись)

Гаар Н.В.

(Ф.И.О.)

28.10.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Финансовый директор (должность)		Каверзина Н.В. (Ф.И.О.)	05.10.2021 (дата)
Директор по обеспечению технологии в производстве (должность)		Ровенский Г.В. (Ф.И.О.)	15.10.2021 (дата)
и.о. начальника отдела Э, ОТ и ПБ (должность)		Бударина Т.Р. (Ф.И.О.)	05.10.2021 (дата)
Директор по качеству (должность)		Клейменов Ю.А. (Ф.И.О.)	13.10.2021 (дата)
Технический директор (должность)		Федоров М.С. (Ф.И.О.)	18.10.21 (дата)
Начальник управления по правовым вопросам (должность)		Черных А.М. (Ф.И.О.)	17.10.2021 (дата)
Начальник ОТ и З (должность)		Гальянова И.О. (Ф.И.О.)	07.10.2021 (дата)
Представитель трудового коллектива (должность)		Бушуев А.А. (Ф.И.О.)	27.10.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3284 (№ в реестре экспертов)		Решетило Наталья Витальевна (Ф.И.О.)	23.09.2021 (дата)
---------------------------------	--	---	----------------------